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Esittelijä Kirkkoherra 
 
Esittely Vuodesta 2025 Yhteisvastuukeräyksen tuotosta 30 % jaetaan 

keräävän seurakunnan käyttöön keräyksen teeman mukaisesti tai 
diakonia-avustuksiin, 20 % jaetaan vuosittain kotimaiseen 
erityiskohteeseen ja 50 % kansainväliseen diakoniaan keräyksen 
teeman mukaisesti Kirkon Ulkomaanavun kautta. 

 
 Juhlavuonna 75-vuotias Yhteisvastuukeräys tukee nuorten 

mahdollisuuksia unelmoida ja rakentaa turvallista tulevaisuutta. 
Kymmenet tuhannet vapaaehtoiset keräävät varoja heikoimmassa 
asemassa oleville nuorille.  

 
 Kotimaassa Yhteisvastuu toteutetaan yhteistyössä Suomen 

Partiolaisten kanssa. Partio harrastuksena vahvistaa itseluottamusta 
ja yhdessä toimimisen taitoja. Keräysvaroilla tuetaan vähävaraisten 
nuorten leiri- ja varustekuluja, jotta jokaisella olisi yhtäläinen 
mahdollisuus harrastaa ja löytää omat vahvuutensa. 

 Osa tuotoista ohjataan Suomen evankelis-luterilaisille seurakunnille 
oman alueen nuorten tukemiseen ja paikallisesti tehtävään 
sosiaaliseen auttamistyöhön. 

 
 Kansainvälinen apu ohjataan perille Kirkon Ulkomaanavun 

katastrofirahaston kautta maailman kriisialueille. Keräysvaroin 
mahdollistetaan esimerkiksi nuorten koulunkäynnin jatkuminen 
epävakaissa oloissa ja rakennetaan heille edellytyksiä turvalliseen ja 
toiveikkaaseen tulevaisuuteen. 

 
 Maarian seurakunnan YV-keräyksen tuotosta 30 % on noin 3000 - 

4000 €, jos keräystulos on samaa tasoa kuin vuosina 2023 ja 2024. 
 
 Seurakunnan Yhteisvastuu-keräyspäällikkö on ehdottanut, että 

tuotto käytetään Maariassa partiotoimintaan. Partioharrastus on mm.  
rauhankasvatusta. Keräystuotolla voisi sen vuoksi tukea sekä 
lippukuntien toimintaa että vähävaraisista perheistä tulevien lasten ja 
nuorten partioharrastusta. 

 
 Maarian seurakunnassa lippukunnat ovat aktiivisimpia lipaskerääjiä. 

Partiolaiset ovat vahvasti mukana suunnittelemassa ja järjestämässä 
Yhteisvastuu-tapahtumia.  

  ’ 
 Maarian Partioyhtymän lippukunnat ovat yhteisessä kokouksessa 

kirkkoherran pyynnöstä pohtineet tuottojen käyttöä. Partioyhtymän 
yhteinen vastaus pyyntöön on: 

 



Kiitos yhteydenotosta ja mahdollisuudesta 
keskustella Yhteisvastuukeräyksen seurakunnan osuuden 
jakamisesta. Keskustelimme aiheesta Maarian Partioyhtymän 
kokouksessa ja haluaisimme esittää toiveen, että varat jaettaisiin 
tasaisesti alueen neljän lippukunnan kesken. Partio on tänä 
vuonna Yhteisvastuukeräyksen yhteistyökumppani ja merkittävä 
paikallinen nuorisotyön muoto, joka tukee lasten ja nuorten kasvua 
ja yhteisöllisyyttä. 

 
Menneinä vuosina lippukunnat ovat aktiivisesti osallistuneet 
keräykseen esimerkiksi lipaskeräyksissä, mutta eivät ole saaneet 
siitä taloudellista tukea toiminnalleen. Tämän vuoksi toivomme, että 
tänä vuonna seurakunnan osuus voisi hyödyttää partiotoimintaa 
suoraan. 

 
Maarian Partioyhtymän lippukunnilla on jo olemassa 
retkivarustepankki, joka sisältää erilaisia retkeilyvarusteita ja sen 
käyttö on ollut hyvin vähäistä, joten emme koe, että tämä olisi 
hyödyllinen käyttökohde. Lippukunnat voisivat käyttää varat 
esimerkiksi retkimaksujen huojennuksiin, jotta taloudellinen tilanne ei 
olisi esteenä osallistumiselle tai vuoden 2026 piirileirin maksuihin, 
mikä mahdollistaisi useammille lapsille ja nuorille osallistumisen 
isoon partiotapahtumaan. 

 
Ymmärrämme myös diakoniatyön tärkeyden ja ehdotamme, että 
tietty prosenttiosuus seurakunnan osuudesta voitaisiin suunnatta 
edelleen diakoniatyölle. Näin varat hyödyttäisivät sekä seurakunnan 
avustustyötä että paikallista partiotoimintaa. 

 
Olemme mielellämme valmiita keskustelemaan asiasta tarkemmin 
sekä esittelemään ajatuksiamme partiotoiminnalle osoitetun 
osuuden käytöstä ja kuulemaan seurakunnan ajatuksia. Kiitämme 
lämpimästi mahdollisuudesta vaikuttaa aiheeseen ja tuestanne 
lasten ja nuorten toiminnalle. 

 
Ystävällisin terveisin, 
Maarian Partioyhtymän lippukunnat 

 
 Lapsivaikutusten arviointi KJ 10:4 §: Päätöksellä on vaikutusta 

lasten ja nuorten mahdollisuuteen saada tukea kokonaisvaltaiselle 
kasvulleen, lasten ja nuorten mahdollisuuksiin osallistua 
partiotoimintaan, perheiden mahdollisuuteen kustantaa lasten ja 
nuorten harrastuksia sekä lasten ja nuorten yhdenvertaiseen 
mahdollisuuteen harrastaa perheen taloudellisesta tilanteesta 
riippumatta. Seurakunnan osuus on mahdollista käyttää suoraan 
lasten ja nuorten hyväksi. 

 
Esitys Seurakuntaneuvosto päättää antaa vuoden 2025 

Yhteisvastuukeräyksen tuoton oman seurakunnan osuudesta 2/3 
Maarian Partioyhtymän lippukunnille ja käyttää siitä 1/3 nuorten 
tukemiseen seurakunnan diakonia- ja nuorisotyön kautta. 
 

Päätös Esityksen mukaisesti. 
 


